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Ewangelia wg św. Marka
Jezus mówił do tłumów: «Z królestwem Bożym dzieje się tak, jak gdyby ktoś 
nasienie wrzucił w ziemię. Czy śpi, czy czuwa, we dnie i w nocy, nasienie kiełkuje i 
rośnie, sam nie wie jak. Ziemia sama z siebie wydaje plon, najpierw źdźbło, potem 
kłos, a potem pełne ziarno w kłosie. Gdy zaś plon dojrzeje, zaraz zapuszcza sierp, bo 
pora już na żniwo». Mówił jeszcze: «Z czym porównamy królestwo Boże lub w jakiej 
przypowieści je przedstawimy? Jest ono jak ziarnko gorczycy; gdy się je wsiewa w 
ziemię, jest najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi. Lecz wsiane, wyrasta i staje 
się większe od innych jarzyn; wypuszcza wielkie gałęzie, tak że ptaki podniebne 
gnieżdżą się w jego cieniu». W wielu takich przypowieściach głosił im naukę, o ile 
mogli ją rozumieć. A bez przypowieści nie przemawiał do nich. Osobno zaś objaśniał 
wszystko swoim uczniom. (Mk 4,26 - 34)

FESTYN RODZINNY

WAKACJE 2018
* Góra Tabor - spotkanie młodzieży Chrystusa 25-29.06, zgł. u ks. Krzysztofa

* Spływ kajakowy dla chłopaków 16-20.07, zgł. u ks. Proboszcza
* Obóz sportowy JKS, 21-28.07, Goleniów

* Obóz dla Ministrantów i Baranków - 30.07-04.08, w górach Świętokrzyskich. 
zgł. u ks. Krzysztofa

* Warszawska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę 05-14.08.2018, zgł. u ks. Krzysztofa
* Obóz dla młodzieży - 15-21.08, na Mazurach, zgł. u ks. Krzysztofa

* Wyjazd do Taize dla studentów, 17-23.09, zgł. u ks. Proboszcza

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE
Codziennie, od 1 czerwca, o godz. 18.30 zapraszamy na nabożeństwa 

czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Składamy serdeczne podziękowania dla wszystkich, którzy z taką 
ofiarnością i zaangażowaniem włączyli się w przygotowanie 

i przeprowadzenie Festynu Rodzinnego. Dziękujemy za wszystkie fanty, 
nagrody, za prowadzenie i przygotowanie poszczególnych stoisk, za 

"rozkładanie i składanie" festynu w sobotę i niedzielę, za pyszne ciasta 
i chleb, za śpiew i jego przygotowanie, za obecność, radość i spotkanie.



Ruszyły zapisy na wspólny wyjazd młodzieży na Górę Tabor. Zachęcamy do wzięcia udziału we wspólnym 

wyjeździe na Górę Tabor w Mórkowie koło Leszna (teren naszego Nowicjatu) w dniach 25-29 czerwca 2018. Góra 

Tabor to spotkanie dla młodzieży. To 5 dni niesamowitych doświadczeń i bycia razem... to czas na modlitwę oraz 

wiele przeróżnych spotkań z ciekawymi ludźmi, warsztatów, pracy w grupach, koncertów, zabawy, gry w siatkę 

itp... Warto skorzystać. Zachęcam! Koszt udziału to 100 zł (w tym; pobyt, wyżywienie, pakiet uczestnika i 

koszulka) + ok. 20 zł dojazd PKP do Lipna. Śpimy w namiotach ;) zgłoszenia u ks. Krzysztofa

GÓRA TABOR - spotkanie które zmienia

Obóz dla młodzieży na Mazurach
15-21 sierpnia w Rucianych-Nidach w pensjonacie Janus. Pokoje 
z pełnym węzłem sanitarnym. Śniadania i obiadokolacje kolacje. 

W programie: kajaki, spływ pychówkami po Krutyni, Rejs Statkiem  po 
jeziorze Śniardwy, kąpielisko w Mikołajkach, rezerwat dzikich zwierząt 
w Kadzidłowie, wyłuszczarnia nasion, lekcja przyrodnicza, dyskoteka 
ognisko. Zgłoszenia do 15 czerwca z zaliczka 100 zł u ks. Krzysztofa.

SPŁYW KAJAKOWY DLA CHŁOPAKÓW
Zapraszamy na spływ kajakowy dla chłopaków w wieku 14-18 lat. Termin: 15 – 20 
lipca (wyjazd w niedzielę około południa, powrót w piątek wieczorem), 5 dni w 
kajaku, gotowanie na ognisku, noclegi w namiotach, codzienna kąpiel w rzece i w 
jeziorach, dodatkowa atrakcja: Park Linowy w Rudnicy ze 180 metrową tyrolką. 
Potrzebny własny namiot, karimata i śpiwór. Koszt: 320 zł +ubezpieczenie. 
Wliczone w koszty są: transport z Poznania do Machlin (start spływu) oraz 
powrót do Poznania busem (Masterbus), wypożyczenie i transport kajaków, 
wyżywienie, wejście do Parku Linowego w Rudnicy (trasa czerwona i tyrolka 
180m). Zapisy do wyczerpania miejsc (12 kajaków – 24 osoby) Zapraszamy na 
spływ także ojców z synami. Spotkanie organizacyjne: niedziela 17 czerwca, po 
Mszy św. o godz. 12.15 (ok. 13.30) w domu parafialnym.

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę
Zbliżamy się do kolejnej Warszawskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. Hasło 
tegorocznej wędrówki brzmi „Duch prowadzi nas jak Maryję”.Co roku, 6 sierpnia, 
wyruszamy z Warszawy… Dziewięć dni w drodze. Ze wspaniałymi ludźmi i w 
cudownym klimacie rozmodlonych Bożych szaleńców. Idziemy w Grupie Czarnej, 
prowadzonej przez księży chrystusowców. Zachęcamy zatem do wyruszenia z 
nami na pielgrzymi szlak, po którym wielu pielgrzymuje już od lat… Wędrujemy w 
dniach 6-14 sierpnia. – „Czekamy na ciebie, dołącz się do Grupy Czarnej… i przeżyj 
coś, co będzie owocowało przez całe twoje życie. Bo piesza pielgrzymka, to 
przygoda nad przygodami i czas, kiedy ludzie się nawracają… i zmieniają…” 

Zgłoszenia i informacje u ks. Krzysztofa



KALENDARIUM LITURGICZNE
21.06, czwartek - św. Alojzego Gonzagi
24.06 niedziela - Uroczystość Narodzenia 

Jana Chrzciciela

LSO 
W najbliższą sobotę nie będzie już zbiórek LSO

BIERZMOWANI
Kl. II gimnazjum - we wtorek (19.06) , godz. 
19.00, zakończenie roku formacyjnego - grill.

SPOTKANIA DLA MAM
Na ostatnim - przed wakacjami - spotkaniu 
dla mam, które odbędzie się we wtorek, 19 
c ze r wc a  o  g o d z .  1 0 . 0 0 ,  b ę d z i e my 
rozmawiać o tym, jak przygotować się do 
wakacji z dziećmi, gdzie szukać pomysłów i  
inspiracji na twórcze i niskobudżetowe 
spędzanie czasu w naszym mieście, jak 
aktywnie wykorzystać czas z dziećmi w 
domu.

KURS MAŁŻEŃSKI
Małżeństwa uczestniczące w Kursie 
Małżeńskim zapraszamy na kolejne spotkanie 
we wtorek, 19 czerwca o godz. 19.30

CHRZTY
W ostatnim tygodniu przez sakrament 
chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyli: Natalia Lesiak, Urszula Dreiling, 
Franciszek Pszeniczka, Ziewmowit Łukasz 
Socha, Antonina Walkowiak i Tymon 
Teodor Woźniak. Rodzicom i chrzestnym 
życzymy wytrwałości i odpowiedzialności 
w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.

JUBILEUSZ BISKUPSTWA W POZNANIU
W tym roku obchodzimy 1050-lecie 
ustanowienia biskupstwa w Poznaniu. 
Uroczystości jubileuszowe odbędą się w 
dniach 22-24 czerwca. Zachęcamy do 
zapoznania się z bogatym programem i do 
udziału w tych wydarzeniach

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

Zakończenie 
roku Duszpasterskiego

W najbliższy piątek, 22 czerwca zapraszamy wszystkie grupy dziecięce, 
młodzieżowe i studenckie z rodzicami i opiekunami: LSO, Zuchy, 

Harcerzy, Wędrowników, JKS, Baranki Boże, schole młodzieżową i 
studencką; Kręgi Domowego Kościoła z naszego rejonu oraz wszystkich 
parafian na Mszę św. o godz. 18.00, na której będziemy dziękowali Panu 

Bogu z miniony roku duszpasterskiej pracy. Po Mszy św. zapraszamy 
wszystkich na grilla i ognisko. Warto coś przynieść na wspólny stół.

Jadwiżański Klub Sportowy
Naszym celem jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez rywalizację 
sportową w duchu wartości chrześcijańskich. Najbardziej liczną naszą sekcją jest 
sekcja piłki nożnej, która liczy około 30-ciu chłopców. 
W nowym roku szkolnym treningi piłki nożnej odbywać się będą 
na boisku i hali nowego  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 
na terenie naszej parafii.
Prowadzimy też sekcję tenisa stołowego dla dziewcząt i chłopców.  Zajęcia 
odbywają się w sali Wydziału Fizyki UAM (ul. Umultowska). Zapraszamy młodzież i 
dzieci. Więcej na www.jadwizanski.pl



Intencje Mszalne
XI Niedziela Zwykła, 17 czerwca
08.00 za parafian
09.15 + Kinga Wesołowska (5. rocz. śm.)
10.45 ++ Zdzisław Rutkowski i Dorota 

Skrzypczak
12.15 + Stefania Kozłowicz
12.15 + Maria Kołosińska (10. rocz. śm) int. od 

męża z rodziną
13.30 z ok. 40 rocz. ślubu Ewy i Bogdana 

Idzikowskich
19.00 + Janina Krupa (greg. 29)

Poniedziałek, 18 czerwca
08.00 + Stefan Kowalewski (7. rocz. śm.)
08.00 + Piotr Prychitko (rocz. śm.)
18.00 + Janina Krupa (greg. 30)
18.00 + Ludomira Wesołowska

Wtorek, 19 czerwca
08.00 + Zdzisława Bednarczyk (od Marii, 

Stanisława i Tadeusza
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 1.)
18.00 + Leokadia Mączyńska (od córki Elżbiety 

z rodziną)

Środa, 20 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 2.)
08.00 +Longina i Piotr
18.00 + Genowefa (4. rocz. śm.)
18.00 w 10. rocz. ślubu Magdaleny i Piotra 

Remiszewskich, dziękczynna z prośbą o 
błog. Boże dla całej rodziny

Czwartek, 21 czerwca
08.00 +Maria Prus (30. rocz. śm.)
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 3.)
18.00 w 10. rocz. slubu Agnieszki i Tomasza, 

dzięk. z prośbą o błog. Boże dla całej rodziny
20.00 Msza św. akademicka

Piątek, 22 czerwca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 4.)
08.00 + Feliks Skrzypczak
18.00 + Władysława, Albin, Wanda, Andrzej i 

Irena
18.00 ++ Anna i Sylwester

Sobota, 23 czerwca
08.00 ++ Zenon i Jan Jnczewscy i zm. z rodz. 

Zofia i Alfons
18.00  + Teresa Dobosz (greg. 5.)
18.00 ++ Helena Wesołek, Janina Pros i zm. z rodz.

XII Niedziela Zwykła, 24 czerwca
Uroczystość Narodzenia Jana 

Chrzciciela
08.00 + Henryk Ratajczak (27. rocz. śm.)
09.15 z ok. 23. ur. Piotra oraz w int. Pawła z ok. 

dnia ojca z prośbą o błog. Boże
09.15 + Janina Kowiańska (15. rocz. śm.)
10.45 ++ Janina Jakubiak i Katarzyna
12.15 + Teresa Dobosz (greg. 6.)
19.00 + Jarosław Malinowski (3. rocz. śm.)

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Roraty w Adwencie godz. 6.00, 
I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Zakonnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
Kościół i Biuro ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 
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